
 

 
- 1 - 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1  
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) 

Tato veřejná zakázka je zakázkou malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona. Veřejná zakázka se tak dle § 31 zákona 
řídí pouze zásadami uvedenými v § 6 zákona, další postupy tohoto zadávacího řízení nejsou stanovené zákonem 
a případné odkazy na zákon či užitá zákonná ustanovení v tomto dokumentu jsou použita pouze analogicky.  

Název veřejné zakázky:  
E-learningový kurz a webová stránka pro 
zdravotníky ohledně vlivu klimatické změny 
na zdraví 

Druh zadávacího řízení: VZMR (otevřená výzva) (ZZVZ) 

Předmět veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Zakázka malého rozsahu 

Zadavatel: Centrum pro dopravu a energetiku,z.s. 

Sídlo zadavatele: Heřmanova 8, 170 00 Praha 7 

IČO: 67980961 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: - 

V Praze dne 13.09.2024 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací 
dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1 

Naše společnost má zájem se o tuto zakázku ucházet a podat nabídku. Stanovená lhůta pro podání 
nabídky ale bohužel není dostatečná pro to, abychom stihli kvalitní nabídku připravit.  Bylo by prosím 
možné termín pro podání nabídek o 7 kalendářních dnů prodloužit? Předpokládám, že by se v případě 
prodloužení termínu pro podání nabídek o stejný počet dnů prodloužil i termín pro pokládání dotazů. 

Odpověď: 

Ano, zadavatel se rozhodl vyhovět žádosti a prodloužit lhůtu pro podání nabídek.  Informace o prodloužení je 
uvedena níže.  

Dotaz č. 2 

Chtěl bych také upozornit na skutečnost, že výzva k podání nabídek odkazuje na elektronický nástroj, 
který ale není ve výzvě vydefinován: 



 

 
- 2 - 

 

Odpověď: 

Elektronický nástroj pro podání nabídek je profil zadavatele, který je uveden výše v rámci výzvy. Jedná se tedy o 
tento odkaz: 

Profil zadavatele: https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/76b32e74-befa-4b61-8849-560a0cb0e4e5 

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 

ZADAVATEL TÍMTO VYSVĚTLENÍM PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK. KONEC LHŮTY PRO PODÁNÍ 
NABÍDEK JE NOVĚ STANOVEN NA  24. 9. 2024 NA 10:00 HODINU.  

 
 

S pozdravem, 

 
 

........................................................ 
 

Mgr. Kateřina Koláčková 

 
 

 
 

 
 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/76b32e74-befa-4b61-8849-560a0cb0e4e5

		2024-09-13T15:55:47+0200
	Mgr. Kateřina Koláčková




